
Pachet medicamente de uz veterinar SERVICIUL PUBLIC DE GEST.A CAINILOR FARA STAPAN SLATINA

I.D.: 55369692

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	33651690-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 750,00 RON - 750,00 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA ACE SERINGA G18 1.20X40 ROZ A0111 Buc 1000 0.12 120 19.00% 22.8 CANVAC R 1DZ (60FL/CUT) CC0912 FL 300 2.1 630 9.00% 56.7 ACHIZITIE CONFORM NOTA DE COMANDA.
